Администрация Гурьевского муниципального округа
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГУРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от             .11. 2023г.                            №                                  г. Гурьевск

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
по физической культуре
Рассмотрев итоги работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре,  в соответствии с  Порядком  проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом  Министерства просвещения России от 27.11.2020г. № 678 (с изменениями от 26.01.2023 № 55)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа олимпиады по физической культуре в  2023-2024 в учебном году (приложение 1).
2.Утвердить рейтинг участников муниципального этапа олимпиады по физической культуре в 2023-2024 учебном году (приложение 2).
3. Ответственность за исполнение приказа  возложить на Павловец О.М., начальника отдела Управления образования.

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образования
                                                   А.В. Синкина
Потанина В.Я., 5-18-28

                                                                                                                                                    Приложение 1 к

                                                                                                                                                          Приказу УО АГМО

                                                                                                                                                          №     от    .11.2023г.

 Список победителей и призеров муниципального этапа олимпиады по физической культуре в 2023-2024 учебном году
	№
	Предмет
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	 ОО
	Баллы
	Статус
	ФИО учителя

	1
	Физическая культура
	Ворончихина
	Снежанна
	Владимировна
	8
	МБОУ "ООШ №10"
	89
	победитель
	Кудинова Олеся Владимировна

	2
	Физическая культура
	Плужникова
	Арина
	Эдуардовна
	7
	"Раздольнинская ООШ"
	75
	призер
	Летягин Евгений Анатольевич

	3
	Физическая культура
	Шибаева
	Ксения
	Викторовна
	7
	"Малосалаирская СОШ"
	73
	призер
	Абдрашитов Николай Владимирович

	4
	Физическая культура
	Жук
	Ирина
	Викторовна
	8
	"Новопестеревская ООШ"
	72
	призер
	Фадеева Лариса Владимировна

	Физическая культура
	Кувшинов
	Сергей
	Александрович
	8
	МБОУ"СОШ №25"
	70
	победитель
	Погосян Вардуи Кареновна

	Физическая культура
	Жилин
	Дмитрий
	Леонидович
	7
	"Раздольнинская ООШ"
	64
	призер
	Летягин Евгений Анатольевич

	Физическая культура
	Тыдыков
	Назар
	Евгеньевич
	7
	"Раздольнинская ООШ"
	63
	призер
	Летягин Евгений Анатольевич

	Физическая культура
	Шалкова
	Дарья
	Павловна
	9
	МБОУ "СОШ №11"
	86
	победитель
	Медведев Александр Анатольевич

	Физическая культура
	Завьялова
	Дарья
	Николаевна
	9
	"Новопестеревская ООШ"
	68
	призер
	Фадеева Лариса Владимировна

	Физическая культура
	Синельникова
	Анастасия
	Максимовна
	9
	МБОУ "ООШ № 16"
	64
	призер
	Степанов Александр Сергеевич

	Физическая культура
	Ерофеева
	Татьяна
	Андреевна
	9
	МБОУ "СОШ №25"
	58
	призер
	Погосян Вардуи Кареновна

	Физическая культура
	Подойникова
	Анастасия
	Константиновна
	9
	МБОУ "СОШ № 5"
	58
	призер
	Лепешкина Алена Викторовна

	Физическая культура
	Макеев
	Кирилл
	Владиславович
	9
	"Новопестеревская ООШ"
	69
	призер
	Фадеева Лариса Владимировна

	Физическая культура
	Старцев
	Станислав
	Алексеевич
	9
	МБОУ "ООШ №10"
	68
	призер
	Харитонова Ирина Александровна

	Физическая культура
	Чегошев
	Николай
	Олегович
	11
	МБОУ "СОШ № 5"
	88
	победитель
	Валекжанина Татьяна Владимировна

                                                                                                                                          Приложение 2 к

                                                                                                                                                Приказу УО АГМО
                                                                                                                                              №     от  .11.2023г.
Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре в 2023-2024 учебном году
	№
	Предмет
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Полное наименование ОУ
	Баллы

	1
	Физическая культура
	Плужникова
	Арина
	Эдуардовна
	7
	МБОУ"Раздольнинская ООШ"
	75

	2
	Физическая культура
	Шибаева
	Ксения
	Викторовна
	7
	МБОУ "Малосалаирская СОШ"
	73

	3
	Физическая культура
	Подгорных
	Софья
	Александровна
	7
	МАОУ"СОШ №11"
	65

	4
	Физическая культура
	Антонова
	Мария
	Николаевна
	7
	МБОУ "СОШ №25"
	40

	5
	Физическая культура
	Плужникова
	Полина
	Эдуардовна
	7
	МБОУ "Раздольнинская ООШ"
	20

	6
	Физическая культура
	Жилин
	Дмитрий
	Леонидович
	7
	МБОУ "Раздольнинская ООШ"
	64

	7
	Физическая культура
	Тыдыков
	Назар
	Евгеньевич
	7
	МБОУ "Раздольнинская ООШ"
	63

	8
	Физическая культура
	Яковенко
	Богдан
	Владимирович
	7
	МБОУ "СОШ № 5"
	25

	9
	Физическая культура
	Ворончихина
	Снежанна
	Владимировна
	8
	МБОУ "ООШ №10"
	89

	10
	Физическая культура
	Жук
	Ирина
	Викторовна
	8
	МБОУ "Новопестеревская ООШ"
	72

	11
	Физическая культура
	Сенникова
	Алена
	Николаевна
	8
	МБОУ "Горскинская ООШ"
	71

	12
	Физическая культура
	Кувшинов
	Сергей
	Александрович
	8
	МБОУ"СОШ №25"
	70

	13
	Физическая культура
	Ткаченко
	Семен
	Дмитриевич
	8
	МБОУ"ООШ №10"
	40

	14
	Физическая культура
	Лоенко
	Данил
	Сергеевич
	8
	МБОУ "ООШ № 16"
	35

	15
	Физическая культура
	Шпиньков
	Кирилл
	Александрович
	8
	МБОУ "СОШ № 5"
	35

	16
	Физическая культура
	Берегой
	Руслан
	Александрович
	8
	МБОУ "СОШ №25"
	30

	17
	Физическая культура
	Красильников
	Данил
	Александрович
	8
	"Новопестеревская ООШ"
	30

	18
	Физическая культура
	Шалкова
	Дарья
	Павловна
	9
	МБОУ "СОШ №11"
	86

	19
	Физическая культура
	Завьялова
	Дарья
	Николаевна
	9
	"Новопестеревская ООШ"
	68

	20
	Физическая культура
	Синельникова
	Анастасия
	Максимовна
	9
	МБОУ "ООШ № 16"
	64

	21
	Физическая культура
	Ерофеева
	Татьяна
	Андреевна
	9
	МБОУ "СОШ №25"
	58

	22
	Физическая культура
	Подойникова
	Анастасия
	Константиновна
	9
	МБОУ "СОШ № 5"
	58

	23
	Физическая культура
	Трусова
	Анастасия
	Станиславовна
	9
	МБОУ "Раздольнинская ООШ"
	34

	24
	Физическая культура
	Чернова
	Александра
	Сергеевна
	9
	МБОУ "Горскинская ООШ"
	28

	25
	Физическая культура
	Макеев
	Кирилл
	Владиславович
	9
	 "Новопестеревская ООШ"
	69

	26
	Физическая культура
	Старцев
	Станислав
	Алексеевич
	9
	МБОУ "ООШ №10"
	68

	27
	Физическая культура
	Тантыбаров
	Ерали
	Мейржанович
	9
	МБОУ "Горскинская ООШ"
	64

	28
	Физическая культура
	Колесников
	Максим
	Андреевич
	9
	МБОУ "Раздольнинская ООШ"
	54

	29
	Физическая культура
	Тарасов
	Илья
	Максимович
	9
	МБОУ"СОШ №11"
	38

	30
	Физическая культура
	Рожков
	Александр
	Витальевич
	9
	МБОУ "СОШ № 5"
	35

	31
	Физическая культура
	Крижановская
	Елизавета
	Константиновна
	10
	МБОУ "СОШ № 5"
	32

	32
	Физическая культура
	Куланов
	Максим
	Сергеевич
	10
	МБОУ"СОШ №25"
	65

	33
	Физическая культура
	Киселева
	Дарья
	Михайловна
	11
	МБОУ "СОШ № 5"
	36

	34
	Физическая культура
	Коновалова
	Анастасия
	Евгеньевна
	11
	МБОУ "СОШ № 5"
	36

	35
	Физическая культура
	Чегошев
	Николай
	Олегович
	11
	МБОУ "СОШ № 5"
	88

	36
	Физическая культура
	Соловьев
	Станислав
	Евгеньевич
	11
	МБОУ "СОШ № 5"
	35